Xưa Đặng Tiểu Bình chỉ là Phó Thủ tướng mà quyền khuynh thiên hạ do họ Đặng bám chặt Tổng quân ủy, gồm GPQ và các lực lượng nhân dân vũ trang.

**Nguồn:** <http://vrvradio.com/2014/12/19/trung-cong-gio-da-xoay-chieu/>

---

**Chuyên đến: TS Nguyễn Anh Tuấn**

Ngày 1/11/4893 – Giáp Ngọ (22/12/2014)

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**